3. Anno Domini 1636, 4ta Februarii, circa 2dam et Ztiam sub 
vesperis, honorabiles et 1di dñi canonici, proconsulesque oppidi 
Cellae Ratholdi hic clauserunt corpora ss. mm. Theoponti 
et Senesii ete,, praesentibus etiam dnis capueinis ete.
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4. Anno Dom. 1656, die 21·ma Januarii, hora 2da pomeridiana, 

clausa fuerunt corpora ss. m. m. Theoponti et Senésii una— 

cum duabus costis et adjecto pulvere eorumd. martyrum, prae- 
sentibus adm. r. d. Joan. Jacobo Hepp, ss. theol. lic., et custode 
Joan. Saur, Mathia Hönig et Joanne Georg. Rottbach. 
rr. p. p. capucinis, et provid. ac spectabilib. consul. dno Joanne 
Christophor. Krumm et dno Clemente Seuberer, aliisque dnis. 
Ossa vestra quasi herba germinabunt et cognoscetur manus Dni 

in servis ejus. 
5. Anno Dni 1660, 26. Septembris, dum ecelesia fratrum 

minor. capucinorum consecrata est, aperta fuit cista ss. reliquiarum 
et ostensae sunt illm̃o et rm̃o principi Joanni Franc. àa Pra— 
sperg, episc. Constantiensis praesentibus pluribus nobilibus, reli— 
giosis et elericis, annotavit F. Bernardus Constant. capucinus. 

6. Anno Dni 1689, diebus ss. martyrum et patronorum Theo— 
ponti et Senesii festivis, nimirum 4ta Jan. hora prima pomeri- 
diana, ex speciali licentia rmi et illustrmi princ. et episc. Constan- 
tiensis, aperta fuit cista reliquiarum praefat. ss. martyrum, 
praes. rdis dñis canon. franc. Balthas. Frei, et eustode Joanne 

Conr. Paintner, ss. theol. doctore Nicol. Spengler, et Georg. 
Phil. Müller, r. r. item duobus p. p. capucinis, et nobilib. ac 
provid. consul. dno Joanne Müller et duno Joan. Frey eum 
archigrammateo Joan. Christophor. Frey, aliisque dñis. Ac eadem 

vice membra et singulae particulae ss. corporum una cum duab. 
eostis et adjecto pulvere eorundem martyr. ex mandato vener. 
curiae Const. in particulari specificatione seu inventario fuerunt 
conscriptae. Die vero 19ma éejusd. mens., et anni fuerunt eaedem 

reliquiae in eadem exterius aliqualiter reparata et renovata cista 
iterum reposita. 

Bis hieher das Protokoll vom Jahre 1689. Daraus iſt er— 

ſichtlich, daß Biſchof Radolf einige Theile, beſonders die Häupter des 
heiligen Theopont und Senes anno 830 im Kloſter zu Tarvis 
zurückgelaſſen, aber doch die meiſten Theile dieſer heiligen Leiber nach 

ſeiner Zelle überbracht habe, welche in beſagtem Sarge aufbewahrt 
werden. 

Das letztemal wurde der Sarg den 9. April 1697, Morgens 
früh um 5 Uhr, mit ſpecieller Erlaubniß des Biſchofs von Conſtanz, 
auf inſtändiges Anſuchen des Barons v. Neuveu, kaiſerl. Geſandten 
bei der Eidgenoſſenſchaft, in Gegenwart des damaligen Pfarrers Lorenz 
Säuberer, der Chorherrn, der Capuciner, des Bürgermeiſters und 
anderer Stadtherren eröffnet, die Reliquien herausgenommen, auf
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2 ſilberne Schüſſeln gelegt nebſt dem Haupte des heiligen Zeno dem 
zahlreich anweſenden Volke gezeigt, und nach dem feierlichen Gottes— 
dienſte wieder in den Sarg verſchloſſen.